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Скопје,ноември 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8221/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Програма 

за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во ОА за 2018 година

Во Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/43 од 26.12.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17 и 9/18), се вршат следните измени и дополнувања:

Во делот II. МЕРКИ И АКТИВНОСТИ ВО ОСТВАРУВАЊЕТО НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА,  после точка Г, се додава нова точка Д. која гласи:


Д. Еднократна парична помош за физичи лица и семејства, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром;


Постојната точка Д, станува точка Ѓ: Детска заштита: јавни установи - детски градинки.

Во делот III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ ВИДОВИ НА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, се додаваат следната точка, со образложение и истата ќе гласи: 

Д. Еднократна парична помош за физички лица и семејства, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром
1.Цел

Основна цел на оваа активност е преку доделување на еднократната парична помош да се помогне и подобри материјалната состојбата на физичките лица и семејствата кои се жители на општината, со цел намалување на нивните трошоци за живот. 
    2. Корисници

Корисници на еднократна парична помош за физички лица и семејства, жители на Општина Аеродром се физички лица и претставници на семејствата жители на Општина Аеродром кои во тековната година (2018) поднеле барање за еднократна парична помош до Советот на Општина Аеродром. 

При поднесување на барањето до Општина Аеродром, кон барањето треба да се приложи соодветна документација од која се гледа основот на барањето и податоци за барателот – име и презиме, адреса на барателот и трансакциска сметка.  

Еднократна парична помош ќе се исплатуваат по доставените барање се до исцрпување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром.

3. Мерки

По поднесените барања ќе одлучува Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој, при Советот на Општина Аеродром, која соодветните заклучоци по барањата, со предлог за основаност и висина на помош, ќе ги достави до Советот на Општина Аеродром заради натамошно одлучување. Советот на Општина Аеродром со посебна одлука, ќе утврди доделување на парична помош согласно Заклучоците на Комисијата за Буџет, финансирање и локален економски развој и согласно расположливите средства во Буџетот на општината, во максимален поединечен износ од по 15.000 денари. При одредување на висината на паричната помош по поединечните барања, Комисијата ќе одлучува согласно Правилник со критериуми за доделување донации и спонзорства, бр. 09-85/15 од 01.03.2018 година.

  Еднократниот паричен надоместок, за физичките лица и семејствата на подрачјето на Општина Аеродром, се исплатува на трансакциска сметка на име на физичкото лице кое го доставило барањето и чија трансакциска сметка е доставена во прилог на барањето.

4. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на програмата за социјална заштита  на Општина Аеродром за 2018 година, ќе се спроведе од страна на Општината Аеродром преку Одделението за работи на Советот на Општина Аеродром, Сектор за образование, спорт, култура и заштита и Секторот за финансии на Општина Аеродром.

5. Извори на средства

Средствата за исплата на еднократна парична помош за физички лица и семејства жители на Општина Аеродром за 2018 година во износ од 350.000,00 денари, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година и тоа на следната потпрограма:

-А0 – Совет на општината, потставка 464990 – Други трансфери.

Средствата за персонален данок на доход за еднократен паричен надомест ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година. 

Постојната точка Д, станува точка Ѓ: Детска заштита: јавни установи - детски градинки.
Број 09-445/4                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик   МСИП 02/2018 за користење на средства од Вториот проект за подобрување нас општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции

        Се објавува Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик   МСИП 02/2018 за користење на средства од Вториот проект за подобрување нас општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции, донесена на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8225/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 16-та седница одржана на ден  06.11.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик   МСИП 02/2018 за користење на средства од Вториот проект за подобрување нас општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за поднесување на апликација од страна на  Општина Аеродром на јавен повик  МСИП 02/2018 за доставување на барања за користење на средства од Вториот проект за подобрување на општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции.

Предмет на овој оглас е доделување на финансиска поддршка во форма на под-заеми на единиците на локална самоуправа наменета за подобрување на нивото и квалитетот на општинските услуги и основната инфраструктура со цел да се подобри транспарентноста, финансиската одржливост и реализација на таргетираните општински услуги во општините-учеснички. 

Член 2

Сите потребни активности во однос на изработка и поднесување на барање (апликација) ќе бидат преземени од страна на Одделението за локален економски развој при Општина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука стапува наредниот ден од од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-445/5                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
        Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник, донесена на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8222/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Барање број 09-447/1 од 31.10.2018 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 16-та седница одржана на ден  06.11.2018 година, донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош  на семејството на починат сезонски работник – Спасовски Здраве, во износ од 30.000,00 денари.

Починатиот сезонски работник - Спасовски Здраве, бил ангажиран од Општина Аеродром со договор за вршење на сезонски работи, број 04-7930/26 од 28.12.2017 година. 
Член 2

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка на член од семејството на починатото лице.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-445/6                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен  јавен оглас за прибирање на барања за користење средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година
        Се објавува Одлука еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен  јавен оглас за прибирање на барања за користење средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8223/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година и Записник број 03-8124 од 06.11.2018 година од Комисија за спроведување на постапка за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот, Советот на Општина Аеродром на  16-та седница, одржана на ден 06.11.2018 година, донесе 
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен  јавен оглас за прибирање на барања за користење средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на  еднократна парична помош на талентирани спортисти во висина од по 10 000,оо(десет)илјади денари, согласно   јавен оглас објавен на WEB страната на Општина Аеродром и спроведена постапка по огласот и  констатирана  состојба за исполнети критериуми во Записник од Комисија за спроведување на постапка за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот број 03-8124 од 06.11.2018 година.
Член 2


Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест за талентирани спортисти) 600.000,00 денари и  Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 401320 – Персонален данок на доход од надоместоци (средства за персонален данок на доход за еднократен паричен надомест за талентирани спортисти) 70.000,00 денари, се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во  подеинечен износ од по 10 000 денари,  за следните 50 (педесет) барања поднесени во архивата на ОА од страна на талентирани спортисти:

03-7591/1 од 18.10.2018, 03-7609/1 од 19.10.2018, 03-7628/1 од 19.10.2018, 03-7635/1 од 19.10.2018, 03-7647/1 од 22.10.2018, 03-7703/1 од 24.10.2018, 03-7708/1 од 24.10.2018, 03-7709/1 од 24.10.2018, 03-7711/1 од 24.10.2018, 03-7712/1 од 24.10.2018, 03-7726/1 од 24.10.2018, 03-7743/1 од 25.10.2018, 03-7746/1 од 25.10.2018, 03-7747/1 од 25.10.2018, 03-7748/1 од 25.10.2018, 03-7751/1 од 25.10.2018, 03-7759/1 од 25.10.2018, 03-7761/1 од 25.10.2018, 03-7762/1 од 25.10.2018, 03-7763/1 од 25.10.2018, 03-7767/1 од 25.10.2018, 03-7768/1 од 25.10.2018, 03-7769/1 од 25.10.2018, 03-7770/1 од 25.10.2018, 03-7775/1 од 25.10.2018, 03-7777/1 од 25.10.2018, 03-7780/1 од 25.10.2018, 03-7787/1 од 26.10.2018, 03-7805/1 од 26.10.2018, 03-7806/1 од 26.10.2018, 03-7811/1 од 26.102018, 03-7817/1 од 26.10.2018, 03-7824/1 од 26.10.2018, 03-7826/1 од 26.10.2018, 03-7828/1 од 26.10.2018, 03-7831/1 од 26.10.2018, 03-7837/1 од 26.10.2018, 03-7839/1 од 26.10.2018, 03-7840/1 од 26.10.2018, 03-7841/1 од 26.10.2018, 03-7842/1 од 29.10.2018, 03-7843/1 од 29.10.2018, 03-7851/1 од 29.10.2018, 03-7853/1 од 29.10.2018, 03-7857/1 од 29.10.2018, 03-7858/1 од 29.10.2018, 03-7859/1 од 29.10.2018, 03-7871/1 од 29.10.2018, 03-7874/1 од 29.10.2018, 03-7886/1 од 29.10.2018 година.

Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог кон апликацијата, на име на барателот односно родител на малолетен барател – талентиран спортист.

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-445/7                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот за измена и дополнување на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година
   Се објавува Планот за измена и дополнување на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година, донесен на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8220/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

  Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  16-та седница одржана на ден 06.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18, 07/18, 08/18, 9/2018, 10/18, 12/18) се  менува и дополнува  на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  I. набавка на услуга 
	
	
	
	

	44
	 Се повлекува ,,Одржување на улици,паркинзи,јавни пешачки и зелени површини на територија на Општина Аеродром (чистење и зимско одржување ) ,,
	
	септември/ октомври


	8.474.000,00
	Отворена постапка

	
	Се  дополнува
	
	
	
	

	52
	,,Зимско одржување на улици ,паркинзи и јавни пешачки површини на територија на Општина Аеродром 
	
	Ноември /декември 
	2.542.000,00
	Отворена постапка

	53
	,,Чистање на смет од јавни зелени,пешачки и коловозни површини на територија на Општина Аеродром
	
	Ноември /декември
	7.950.000,00
	Отворена постапка


Број 09-445/3                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2018 година 

   Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2018 година, донесен на шеснаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.11.2018 година.
Број 08-8224/1                                                                                                       Градоначалник 

08 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на  16-та седница, одржана на ден 06.11.2018 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2018 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-445/2                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. ПРОГРАМА за измена и дополнување на Програмата за социјална и детска заштита на ОА за 2018 година __________________________________________  1
2. ОДЛУКА за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик  МСИП 02/2018 за користење на средства од Вториот проект за подобрување на општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции___________________________________________________________ 3
3. ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник _______________________________________________  4
4. ОДЛУКА за исплата на  еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен  јавен оглас за прибирање на барања за користење средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година_______________________________________ 5
5. ПЛАН за измена и дополна на План за јавни набавки на ОА за 2018 година_____  6
6. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за третиот квартал од 2018 година______________________  7
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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